
1 2 P C W O R L D  2 0 0 3

144 Preview

Již teď nám do TestCentra přicházejí multifunkční zařízení
a 17palcové LCD displeje, jejichž velké testy připravujeme 
do příštího čísla. Těšit se můžete i na kompletní přehled
čipsetů pro počítače s procesory Pentium 4, a samozřejmě
i na řadu krátkých testů. Můžeme vám slíbit třeba test
revolučního přehrávače MP3 souborů od Creativu,
pojmenovaného MuVo2.

V létě došlo k uvolnění trhu s koncovými zařízeními
(modemy) pro připojení k internetu pomocí telefonní
přípojky ADSL. Zájemci o tento způsob připojení si mohou
ADSL modem sami na trhu zakoupit a zapojit. V příštím
čísle přineseme test u nás dostupných a schválených
zařízení, včetně tipů, jak je ovládat a nainstalovat.

Tipy a triky

Nové CD a příručka
Bezpečí počítače rozhodně nelze podceňovat, a proto bude Téma 
CD věnováno antivirovým programům a personálním firewallům,
které začínají být v poslední době opravdu velmi žádané. Mnoho
dalších zajímavostí o virech se dozvíte také v chystané příručce.
A určitě se těšte na velmi speciální překvapení zdarma, které vám
pravidelně přinášíme. 

lPřílohyl

Co vás čeká v příštím čísle
Lednový PC WORLD vyjde 29. 12. 2003

Testy, testy, testy…

Tak jako po celý rok, i tentokrát se můžete těšit na spoustu 
stránek nápadů a fíglů, jak si vylepšit systém. Kromě toho v PC
WORLDu najdete i další pokračování Rychlokurzu pro software, 
který přineseme zadarmo na CD, odpovědi na vaše nejčastěji 
kladené dotazy – prostě vše, na co jste zvyklí.

lJak na tol

lKomunikacel

lHardwarel

Vlastní ADSL modemy


